
Crackers Rostad lök & svartkummin

110g

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Glutenfritt MJÖL (rismjöl, potatismjöl, majsmjöl, tapiokamjöl), SMÖR (MJÖLK), mogen CHEDDAROST (MJÖLK) 16%, lök 5%, olivolja,

svartkummin, citronjuice (citronjuice, konserveringsmedel: KALIUMMETABISULFIT), vitlökspuré, havssalt, mald lök, stabiliseringsmedel:

xantangummi, bakpulver (natriumdihydrogenfosfat, natriumbikarbonat). Ej lämplig för NÖT- och JORDNÖTSALLERGIKER. GLUTENFRI.

Förvaras torrt och svalt.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
2100 kJ / 506 kcal

30,9g

18,0g

48,5g

0,7g

3,5g

1,6g
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